（様式例５）

番 号

平成 年 月 日

島根県知事 様

（事業主体名・代表者名）

印

給水開始前の届出について

このことについて、下記のとおり給水を開始したいので、水道法第１３条第１項の規

定により関係書類を添えて届出ます。

記

水 道 事 業 名

事 業 認 可 年 月 日 年 月 日

工 事 竣 工 年 月 日 年 月 日

給水開始予定年月日 年 月 日

給 水 開 始 区 域

布 設 工 事 の 内 容

注）下線部の箇所について、水道用水供給事業者にあっては、水道法第３１条において

準用する同法第１３条第１項、専用水道の設置者にあっては、水道法第３４条第１

項において準用する同法第１３条第１項とする。

（参考様式）

施 設 検 査 書

検査事項 検 査 項 目 検 査 結 果

能 力 検 査

耐 力 検 査

漏 水 検 査

汚 染 検 査

その他の検査

水道技術管理者

氏 名 (印)